Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

Об отзыве на проект федерального закона Х!!484412-5 "О внесении изменений в Феде-
ральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" и признании утратившим силу
Федерального закона "Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития)
пива и напитков, изготавливаемых на его основе" (в части совершенствования государ-
ственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спир-
тосодержащей продукции, а также пива и напитков, изготавливаемых на его основе)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 484412-5 "О внесении изме-
нений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства
и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" и при-
знании утратившим силу Федерального закона "Об ограничениях розничной про-
дажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе"
(в части совершенствования государственного регулирования производства
и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а так-
же пива и напитков, изготавливаемых на его основе).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по
экономической политике и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\20J 1\ЗС 28 02\06 01'3 на прФЗ N2 484412 5.doc 15.02.2011
14:19:00

	00000001